14. Stundenlaufserie Falkenstein 2007 - Viertelstundenlauf - Zwischenstand nach 2 Laufen

Ak. Platz. Name Jg.  Verein 27. Apr07 8.Jun07 13.Jul07 14.Sep 07 Anz.  Wertung
Miinner 1 Uwe Lowe 59  Treuener LV 3790 3750 0 0 2 7540
2 Uwe Anus 60  Ski-Verein Schonheide 3550 3600 0 0 2 7150

3 Werner Fankhinel 41 LGV /BW Auerbach 3180 3230 0 0 2 6410

4 Dirk Schmidt 68 SV Griinbach 3150 3250 0 0 2 6400

5 Mike Ahlendorf 71  LSG Elsterberg 2970 3065 0 0 2 6035

6 Wolfgang Schott 51 LGV /BW Auerbach 3000 2950 0 0 2 5950

7 Jorg Ungethiim 76 LGV / V1B Lengenfeld 4150 0 0 0 1 4150

7 Ringo Stra3bur, 73 LGV /BW Auerbach 0 4150 0 0 1 4150

9 Rene Gottschlic 75 VS Muldenberg 0 3800 0 0 1 3800

10 Ralph Roflbach 49  Freizeit Rodewisch 0 3255 0 0 1 3255

11 Andreas Skibinski 37 LGV /VSG Rodewisch 0 3100 0 0 1 3100

12 Rene Schwarz 69 VS Rothenkirchen 3065 0 0 0 1 3065

13 Christian Saunus 68 SV Griinbach . 2755 0 0 1 2755

14 Patrick Weidenmiiller 73 LGV / VSG Rodewisch 0 2750 0 0 1 2750

15 Ulrich Pfeifer 41 VS Falkenstein 2700 0 0 1 2700

MJB 1 Oliver Groth 91 SVF Auerbach Wasserball 3300 0 0 0 1 3300
2 Kevin Chemnitz 91  SVF Auerbach Wasserball 2925 0 0 0 1 2925

3 Patrick Rossow 91 VS Schreiersgriin 0 2850 0 0 1 2850

Sch A 1 Erik Grofmann 93  SVF Auerbach Wasserball 3780 3450 0 0 2 7230
2 Nils Fischbach 93  SVF Auerbach Wasserball 3540 3430 0 0 2 6970

3 Vinzenz Felsner 93 SV Griinbach ) 3190 3115 0 0 2 6305

4 Philipp Unger 93  Ski-Verein Schonheide 2700 2600 0 0 2 5300

5 Patrick Dietrich 92  VSC Klingenthal 3405 0 0 0 1 3405

6 Sebastian Herold 92  VSC Klingenthal 3395 0 0 0 1 3395

7 Martin Roland 92  SVF Auerbach Wasserball 3130 0 0 0 1 3130

8 Ricky Bucksch 92  SVF Auerbach Wasserball 2985 0 0 0 1 2985

9 Patrick Brethack 93 SVF Auerbach Wasserball 2925 0 0 0 1 2925

Sch B 1 Tommy Schwarz 94  Pestalozzi-Gymnasium Rodewisch 3765 3830 0 0 2 7595
2 Tom Soppa 94 SV Griinbac 3610 3740 0 0 2 7350

3 Niels Pauleck 94  Treuener LV 3635 3535 0 0 2 7170

4 Julius Petzoldt 95  VSC Klingenthal 3320 3450 0 0 2 6770

5 Lukas Hoffmann 95 SV Griinbach 3085 3220 0 0 2 6305

6 Artur Ohmat 94  Treuener LV 3650 0 0 0 1 3650

7 Franz Jakob 95 SV Griinbach 3070 0 0 0 1 3070

Sch C 1 Tobias Radiichel 96 VSC Klingenthal 3535 3560 0 0 2 7095
2 Florian Briunlich 97 LGV /BW Reichenbach 3575 3460 0 0 2 7035

3 Fabian Richter 97  VSC Klingenthal 3500 3410 0 0 2 6910

4 Felix Frenzel 97 TV 1840 Falkenstein 3250 3450 0 0 2 6700

5 Johannes Worms 97 TV 1840 Falkenstein 3255 3290 0 0 2 6545

6 Max Seifert 97 Treuener LV 3085 3045 0 0 2 6130

7 Christian Geipel 97 LGV /BW Reichenbach 3040 0 0 0 1 3040

8 Richard Barz 97 Beerheide 0 2860 0 0 1 2860
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Name

Jannick Saunus
Max Heinz
Hannes Eichhorn
Georg Soppa
Martin Schédlich
Torsten Reyer
Franz Rudolph
Robin Schmidt
Lukas Scholz
Lucas Richter
Domenic Geier
Yvonne Hoppe
Christiane Fankhénel
Sarah Unger
Nancy Gabler
Sarah Richter
Stephanie K&rner
Miriam Schaller
Carolin Leistner
Melanie Anus
Katharina Wohlrab
Linda Elsner
Helene-Therese Hendel
Denise Seyfferth
Patrizia Roth
Laura Heintze
Michelle Dietrich
Linda Hartlich
Lisa Miiller

Jane Koscharek
Justin Bauer
Franziska Kain
Franziska Sachs
Rebekka Kreisel
Mirjam Kreisel
Cindy Thiimmler
Anne Rubesch
Sophie Leonhardt
Alicja Lorenz
Anne Zimmer

Verein

SV Griinbach )
MH Ski Team Rodewisch
LGV /BW Reichenbach
SV Griinbach

SV Griinbach

V1B Schoéneck

VIB Schoneck

SV Griinbach

SV Griinbach

VSC Klingenthal

TV 1840 Falkenstein
Treuener LV

LGV / BW Auerbach
Ski-Verein Schonheide
VSC Klingenthal

VSC Klingenthal

VSC Klingenthal
Treuener LV )
Ski-Verein Schonheide
Ski-Verein Schonheide
Ski-Verein Schonheide
Ski-Verein Schonheide
VSC Klingenthal

VSC Klingenthal

SV Griinbach

SV Griinbach

VSC Klingenthal

TV 1840 Falkenstein
Ski-Verein Schonheide
SV Griinbach

VIB Schoneck

SV Griinbach

LGV / BW Reichenbach
TV 1840 Falkenstein
TV 1840 Falkenstein
LGV /LATV Plauen
LGV / BW Reichenbach
TV 1840 Falkenstein
SV Griinbach

V1B Schoneck

27. Apr 07

8. Jun 07

13. Jul 07
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Ak. Platz. Name Jg.  Verein 27.Apr07 8.Jun07 13.Jul07 14.Sep 07 Anz.  Wertung

SchiD 1 Laura Heinz 98  MH Ski Team Rodewisch 3300 3220 0 0 2 6520
2 Theresa Lange 98 SV Griinbach 3135 3220 0 0 2 6355
3 Saskia Ahlendorf 98 LSG Elsterberg 2970 3230 0 0 2 6200
4 Christine Rudolph 98 SV Griinbach 2965 3015 0 0 2 5980
5 Stefanie Wild 99 VB Schoneck 2750 2715 0 0 2 5465
6 Antonia Leischner 99 SV Griinbach 2625 2685 0 0 2 5310
7 Marie Schidlich 2000 SV Griinbach ) 2550 2525 0 0 2 5075
8 Marie-Luise Wohlrab 99  Ski-Verein Schonheide 2310 2355 0 0 2 4665
9 Lena Pohler 99 SV Griinbach 2255 2325 0 0 2 4580

10 Luisa KeBler 99 SV Griinbach 2260 2195 0 0 2 4455
11 Alisa Klein . 2001 SV Griinbach 1770 1840 0 0 2 3610
12 Ann-Katrin Georgi 99 V1B Schoneck ) 0 2735 0 0 1 2735
13 Lena Schott 99  Ski-Verein Schonheide 2720 0 0 0 1 2720
14 Julia Aurich 99  Ski-Verein Schonheide 2705 0 0 0 1 2705
15 Katharina Tunger 98 LGV /BW Reichenbach 0 2700 0 0 1 2700
16 Hannah-Elea Katz 99  VIB Schoneck 0 2675 0 0 1 2675
17 Anna Felsner 98 SV Griinbach 2570 0 0 0 1 2570
18 Alisa Schilling 99 V1B Schoneck 0 2370 0 0 1 2370
19 Lara HauBler 2000  VIB Schoneck 0 2040 0 0 1 2040



14. Stundenlaufserie Falkenstein 2007 - Halbstundenlauf - Zwischenstand nach 2 Laufen
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Name

Peter Wicht

Udo Hendel

Bernd Jacob

Karl Ménnig.
Alexander Dietzel
Thomas Wiese
Hendrik Vrecar
Frank Taubner
Rainer Wiese
Winfried Wehner
Frank Than

Peer Worms
Erhard Mocka
Steffen Hiittner
Karl-Heinz Liebold
Mike Ahlendorf
Tim Schroder
Lars Schuricht
Daniel Michel
Eric Dolling
Marcus Schaller
Markus Schiirmann
Fabian Klix
Patrick Ficker

Ines Nowak

Sylvia Hendel
Steffi Unger

Ina Barschdorf
Sonja, M\e/yer
Kerstin Vollmann
Kathrin Than
Romy Langer
Sarah Lorenz
Melanie Forster
Nadine Schaller
Cindy Riimmler
Sindy Riimmler
Julia' Hoffmann
Vanessa Fiedler
Luisa Schiirmann
Frauke Degenkolb
Anna Degenkolb

Verein

VSC Klingenthal

LGV / BW Reichenbach
SV Griinbach
Klingenthal

LGV / VIB Lengenfeld
TSG Bau Hammerbriicke
TV Rodewisch

SV Griinbach

TSG Bau Hammerbriicke
EHYV Schonheide
Ski-Verein Schonheide
TV 1840 Falkenstein
LGV / BW Auerbach
SV Marneukirchen

VS Stiitzengriin

LSG Elsterber

VSC Klingenthal

VSC Klingenthal
Treuener

VSC Klingenthal

VSC Klingenthal

TV 1840 Falkenstein
VSC Klingenthal
Skiclub Schoneck

SV 03 Kottengriin
LGV / BW Reichenbach
Ski-Verein Schonheide
RB-Gesundheitssport
Schloss-Bike Greiz

VS Reichenbach
Ski-Verein Schonheide
VSC Klingenthal

VSC Klingenthal
Treuener LV

Treuener LV

VSC Klingenthal

VSC Klingenthal
Ski-Verein Schonheide
Ski-Verein Schonheide
TV 1840 Falkenstein
SV 1903 Kottengriin
SV 1903 Kottengriin

27. Apr 07

7200
7300
6500
6270
7510
7250

8. Jun 07

7535
7420
6600
6290

0

0
6625
0
0
0
6470
6445

13. Jul 07
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14735
14720
13100
12560
7510
7250
6625



14. Stundenlaufserie Falkenstein 2007 - Stundenlauf - Zwischenstand nach 2 Laufen

Ak.
MJB
MHK
M35
M40

M45
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Name

Janek Kubitzki
Franz Pippi

Bob Noritsc
Tobias Meichsner
Sven Wahl

Falk Minklbauer
Rico Meinhold
Peter Weillmann
Jens Junghénel
Armin Schaller
Tilo Schneider
Ronald Wolf
Matthias Ficker
Volkert Schuster
Matthias Wickert
Rainer Meyer
Werner Muller
Stefan Ganzon
Roland Bauch
Wolf; %ang Mothes
AnjaJa

Beate Plaumann
Mandy Geske
Sylke Mllek
Sablne Schmidt

Verein

Treuener LV

LGV / VIB Lengenfeld
Skiclub Schonec
Ski-Verein Schonheide
TV Rodewisch

TV Rodewisch

VRT Plauen

LGV / VIB Lengenfeld
Ellefeld

LGV / VSG Rodewisch
VL Weischlitz
Treuener LV

MSV Miihltroff

SV Griinbach
Schloss-Bike Greiz

VS Plauen

LGV / BW Auerbach
LGV / VB Lengenfeld
SV Reumtengriin

VSC Klingenthal
LGV /LATYV Plauen
Markneukirchen

LGV / VIB Lengenfeld
LGV /LATYV Plauen

27. Apr 07
13050
0

15085
13430
0

0
14455
13540
13080
14265

8. Jun 07

13630
11450
14440
13090
13980
13325

0

0

0
14240
11230
12515

0

0
12010
11885
12010
11550
13980
12620
14018

13400
12898

13. Jul 07
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26680
11450
29525
26520
13980
13325
14455
13540
13080
28505
22310
25115
14630
13965
12010
11885
24005
22810
13980
12620
28410
12945
26550
12890
12020



